3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.06.2021  № 85
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2020 № 128

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 49 от 12.12.2013 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ» и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 25.12.2020 № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   от    15.01.2021   № 03, от 24.02.2021 № 25, от 18.03.2021 № 42) следующие изменения:
1.1. В строке 6 графы 2 Паспорта муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы (далее – Программа) число «8 530 602,50» заменить числом «8 930 602,50»;
 1.2. В строке 6 графы 2 Паспорта Программы слова «2021 год –  3 911 062,90 руб., в т. ч. средства местного бюджета – 3 911 062,90 руб.»  заменить словами «2021 год – 4 311 062,90 руб., в т. ч. средства местного бюджета –  2 811 062,90 руб., средства областного бюджета – 1 500 000,00 руб.»;
1.3. В абзаце 1 раздела 3 Программы число «1 030,8» заменить числом «1330,8»;
1.4. Раздел 3 Программы дополнить абзацем следующего содержания:

«На приобретение бункеров для ТБО планируется выделить за период 2021-2023 годов – 100,0 тыс. рублей.»;

1.5. В абзаце 1 раздела 4 Программы число «8 530,6» заменить числом «8 930,6»;
1.6. В абзаце 1 раздела 4 Программы число «3 911,1» заменить числом «4 311,1»;
1.7. Приложение № 1 Программы дополнить строкой 2.4 следующего содержания:

	3.9
	Приобретение бункеров для ТБО
	шт.
	0
	2
	0
	0

1.8. В  строке 2.2.6 графы 5 приложения № 2 Программы число «145 000,00» заменить числом «245 000,00»;
1.9. В  строке 2.2.8 графы 5 приложения № 2 Программы число «100 000,00» заменить числом «300 000,00»;
1.10. Приложение № 2 Программы дополнить строкой 3.3.15 следующего содержания:

	3.3.15.
	Расходы по приобретению бункеров для ТБО
	Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства

местного

бюджета

	100000,00

	2

1.11. В  строке «Итого по основному мероприятию 2» графы 4 приложения № 2 Программы число «1 888 000,00» заменить числом «1 988 000,00»;
1.12. В  строке «Итого по основному мероприятию 3» графы 4 приложения № 2 Программы число «1 696 062,90» заменить числом «1 996 062,90»;
1.13. В  строке  «ВСЕГО» графы 2 приложения № 2 Программы число «3 911 062,90» заменить числом «4 311 062,90».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И. о. Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	                                       Е.А. Буренкова